
PROGRAM / WYNIKI 

Regat kajakowych o Puchar Starosty Choszczeńskiego 

23.06.2018 Choszczno 

Lp. Konkurencje 
 

godzina 

Bieg nr 1 k-2 500 dziewczynek 2006-07-08 
 

11.00 

Bieg nr 2 p-1 200 dziewczynek 2008 i młodsze 
 

11.10 

Bieg nr 3 k-1 500 młodziczek 2004-05 
 

11.20 

Bieg nr 4 k-2 500 chłopców 2006-07 
 

11.30 

Bieg nr 5 k-1 500 juniorek młodszych 2002-03 
 

11.40 

Bieg nr 6 k-2 500 juniorów młodszych  
 

11.50 

Bieg nr 7 p-1 200 chłopców 2008 i młodsi 
 

12.00 

Bieg nr 8 k-4 500 dziewczynek 2006 i młodsze 
 

12.10 

Bieg nr 9 k-1 500 młodzików 2004-05 
 

12.20 

Bieg nr 
10 

k-2 500 młodziczek 2004-05 
 

12.30 

Bieg nr 
11 

k-1 500 juniorów młodszych 2002-03 
 

12.40 

Bieg nr 
12 

k-1 500 chłopców 2006-07  
 

12.50 

Bieg nr 
13 

k-2  500 młodzików 2004-05  
 

13.00 

Bieg nr 
14 

k-1 500 dziewczynek 2006-07 
 

13.10 

Bieg nr 
15 

k-4 500 młodziczek 2004-05 
 

13.20 
 

 

 



WYNIKI 

Bieg nr 1 godz. 11.00  k-2 500m dziewczynek 2006-07 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 
1 PIASECKA WIKTORIA/ROMEK WIKTORIA 

 
VICTORIA 
WAŁCZ 

2 8 

2 GĘBICKA PATRYCJA/KONOPSKA WIKTORIA G’POWER 
GORZÓW 

1 10 

3 KOŁOSOWSKA KLAUDIA/KUKWA ZUZANNA MOSW 
CHOSZCZNO 

4 6 

4 ZYCHOWICZ ZUZANNA/KĘDZIORA MAJA G’POWER 
GORZÓW 

3 7 

 

Bieg nr 2 godz. 11.10 p-1 200m dziewczynek 2008 i młodsze 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 
1 GRZELCZAK MAJA 

 
MOSW 
CHOSZCZNO 

4 6 

2 KAMIENIECKA JULIA G’POWER 
GORZÓW 

1 10 

3 BOSIACKA JULIA MOSW 
CHOSZCZNO 

3 7 

4 RUDZIŃSKA DOROTA 
 

MOSW 
CHOSZCZNO 

2 8 

5 JEDLIŃSKA ROKSANA 
 

MOSW 
CHOSZCZNO 

6 4 

6 WASIELEWSKA MARIA 
 

MOSW 
CHOSZCZNO 

5 5 

7 KNAP AMELIA 
 

MOSW 
CHOSZCZNO 

DSF - 

8 KNAP JULIA  
 

MOSW 
CHOSZCZNO 

  

 

Bieg nr 3 godz.11.20 k-1 500m młodziczek 2004-05 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 
1 LASEK JOANNA 

 
MOSW 
CHOSZCZNO 

5 5 



2 BEIM JULIA VICTORIA 
WAŁCZ 

2 8 

3 SELIWAŃSKA JULIA G’POWER 
GORZÓW 

1 10 

4 KĘDZIORA NATALIA G’POWER 
GORZÓW 

4 6 

5 ROMEK MARTA VICTORIA 
WAŁCZ 

3 7 

 

Bieg nr 4 godz. 11.30 k-2 500m chłopców 2006-07-08 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 

1 RUSYNIAK JAKUB/KUBALSKI MATEUSZ 
 

G’POWER DSF - 

2 KUKWA ADAM/MAJCHER KAMIL MOSW 
 

3 7 

3 SKRZYPEK OLIWIER/ŚMIGIELSKI EMIL G’POWER 
 

1 10 

4 JANUKOWICZ SZYMON/POŹNIAK JAKUB MOSW 
 

4 6 

5 SZUBERT ADAM/MAKOWSKI ADRIAN 
 

ENERGETYK 2 8 

 

Bieg nr 5 godz. 11.40 k-1 juniorek mł. 2002/03 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 

1 GAWROŃSKA JULIA KAJAK  
TRZCIANKA 

2 8 

2 MARCINIAK EMILIA KAJAK 
TRZCIANKA 

1 10 

3 PASZKIEWICZ SANDRA MOSW 
CHOSZCZNO 

3 7 

 

Bieg nr 6 godz. 11.50  k-2 500 m juniorów młodszych 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 
1 FILAK MICHAŁ/LISKOWSKI ADAM 

 
G’POWER 
GORZÓW 

4 6 



2 CHMURA JONASZ/MATYJASZCZYK KACPER 
 

MOSW 
CHOSZCZNO 

2 8 

3 ROZPĘDEK TYMON/KULESZA PRZEMYSŁAW 
 

ENERGETYK 
GRYFINO 

1 10 

4 RURARZ DAWID/TROJANEK JAKUB MOSW 
CHOSZCZNO 

3 7 

5 MAJCHRZAK MICHAŁ/MARCINIAK HUBERT KAJAK 
TRZCIANKA 

5 5 

6 MAJCHRZAK MIŁOSZ/PILARSKI SZYMON MOSW 
CHOSZCZNO 

6 4 

 

Bieg nr 7 godz. 12.00 p-1 200m chłopców 2008 i mł. 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 

1 KRZYŚKÓW KOSMA 
 

G’POWER 
GORZÓW 

2 PK 

2 KUKWA ADAM 
 

MOSW 
CHOSZCZNO 

1 PK 

 

Bieg nr 8 godz. 12.10 k-4 500 dziewczynek 2007 i młodsze 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 

1 BOSIACKA JULIA 
GRZELCZAK MAJA 
JEDLIŃSKA ROKSANA 
RUDZIŃSKA DOROTA 

MOSW 1 PK 

2 WASIELEWSKA MARIA 
KNAP AMELIA 
KOŁOSOWSKA KLAUDIA 
KUKWA ZUZANNA 

MOSW 2 PK 

 

Bieg nr 9 godz. 12.20 k-1 500m młodzików 2004-05 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 
1 WOJCIECHOWSKI ARTUR ENERGETYK 2 8 

2 KUKWA ADRIAN MOSW 8 2 

3 KUBIAK ALBERT ENERGETYK 4 6 

4 GAWŁOWSKI JAKUB G’POWER 1 10 



5 MACIEJEWSKI DOMINIK ENERGETYK 7 3 

6 CIOŁCZYK OLIWIER MOSW DSF - 

7 WELZANDT SYLWESTER ENERGETYK 3 7 

8 KORCZYŃSKI IGOR ENERGETYK DSF - 

9 FIEDOROWICZ OSKAR MOSW 6 4 

10 ROMOT WOJCIECH G’POWER 5 5 

11 CHODUBSKI OLGIERD ENERGETYK   

12 SZUBERT MICHAŁ ENERGETYK   

 

Bieg nr 10 godz.12.30 k-2 500m młodziczek 2004-05 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 
1 BEIM ALICJA/MARTUSZEWSKA NIKOLA VICTORIA 

 
2 8 

2 GRZELAK ZUZANNA/WARCHAŁOWSKA 
SANDRA 

MOSW 
 

3 7 

3 SELIWAŃSKA JULIA/KĘDZIORA NATALIA G’POWER 
 

1 10 

4 STUDZIŃSKA NATALIA/NOWACKA JULIA 
 

MOSW DSF - 

 

Bieg nr 11 godz.12.40 k-1 juniorów młodszych 2002-2003 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 
1 FILAK MICHAŁ G’POWER 9 1 

2 CHMURA JONASZ MOSW 3 7 

3 KULESZA PRZEMYSŁAW ENERGETYK 4 6 

4 MAJCHRZAK MICHAŁ KAJAK TRZ. 10 0 

5 MATYJASZCZYK KACPER MOSW 2 8 

6 MAJCHRZAK MIŁOSZ MOSW 11 0 

7 MARCINIAK HUBERT KAJAK 7 3 

8 ROZPĘDEK TYMON ENERGETYK 1 10 

9 RURARZ DAWID MOSW 6 4 

10  LISKOWSKI ADAM  G’POWER  8 2 

11 PILARSKI SZYMON MOSW 12 0 

12 TROJANEK JAKUB MOSW 5 5 

 

Bieg nr 12 godz.12.50 k-1 CHŁOPCÓW 2006-07 



Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 
1 MAJCHER KAMIL MOSW DSF - 

2 KUBALSKI MATEUSZ G’POWER 3 7 

3 SZUBERT ADAM ENERGETYK 6 4 

4 SKRZYPEK OLIWIER G’POWER 4 6 

5 LOREK FILIP G’POWER 2 8 

6 MAKOWIECKI ADRIAN ENERGETYK 5 5 

7 POŹNIAK JAKUB MOSW 9 1 

8 JANUKOWICZ SZYMON MOSW 8 2 

9 ŚMIGIELSKI EMIL G’POWER 1 10 

10 RUSYNIAK JAKUB G’POWER 7 3 

 

Bieg nr 13 godz.13.00 k-2 500m młodzików 2004-05 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 

1 GAWŁOWSKI JAKUB/ROMOT WOJCIECH G’POWER 3 7 

2 WOJCIECHOWSKI ARTUR/WELZANDT SYLWESTER ENERGETYK 1 10 

3 CIOŁCZYK OLIWIER/FIEDOROWICZ OSKAR MOSW DSF - 

4 KORCZYŃSKI IGOR/KUBIAK ALBERT ENERGETYK 2 8 

5 KUKWA ADRIAN/MACIEJSKI DOMINIK MOSW/ENERGETYK DSF - 

 

Bieg nr 14 godz. 13.10 k-1 500m dziewczynek 2006-07 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 

1 PIASECKA WIKTORIA VICTORIA 4 6 

2 GĘBICKA PATRYCJA G’POWER 1 10 

3 ROMEK WIKTORIA VICTORIA 6 4 

4 KONOPSKA WIKTORIA G’POWER 2 8 

5 ZYCHOWICZ ZUZANNA G’POWER 3 7 

6 KĘDZIORA  MAJA  G’POWER 5 5 

 

Bieg nr 15 godz. 13.20 k-4 500 m młodziczek 2004-05 

Tor  Nazwisko i imię Klub  Miejsce  PKT 
1 BEIM JULIA BEIM ALICJA 

MARTUSZEWSKA NIKOLA ROMEK MARTA 
VICTORIA 
WAŁCZ 

1 PK 

2 GRZELAK ZUZANNA STUDZIŃSKA NATALIA 
WARCHAŁOWSKA SANDRA LASEKJOANNA  

MOSW 
CHOSZCZNO 

2 PK 



KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA: 

I MIEJSCE – G’POWER GORZÓW        158 pkt 

II MIEJSCE – MOSW CHOSZCZNO       120 pkt 

III MIEJSCE – ENERGETYK GRYFINO      85 pkt 

IV MIEJSCE – VICTORIA WAŁCZ             41 pkt 

V MIEJSCE – KAJAK TRZCIANKA             26 pkt 


